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İlgi: 20/02/2007 tarihli ve 1879 sayılı yazımız. 

 

 İlgi yazımız ile bordro ile tahakkuk evraklarının ayın bitiminden itibaren en kısa sürede 

hazırlanarak kurumlarımızın bağlı bulundukları döner sermaye saymanlığına intikal ettirilmeleri, nakit 

durumu elverişli olan kurumlarımızın en geç her ayın 15 inci gününe kadar döner sermaye ek ödemelerini 

personelin hesabına aktarmaları gerektiği,  İl Sağlık Müdür Yardımcısı tarafından İldeki tüm kurumların 

personele döner sermeye ek ödemesi dağıtılıp dağıtılmadığına ilişkin tablonun her ayın en geç 20 nci 

gününe kadar düzenli olarak gönderilmesi gerektiği belirtilmiş idi. 

 

 Ancak ilgi yazımızın bazı kurumlarımız tarafından yanlış algılandığı nakit durumu elverişli 

olduğu halde personele yapılacak ek ödemelerin ayın 20’sine kadar bekletildiği duyumları alınmaktadır. 

 

İlgi yazımız çerçevesinde kurumlarımızın tahakkuk işlemlerini mümkün olan en kısa sürede 

tamamlayarak hızlı bir şekilde gecikmeye meydan verilmeksizin bağlı bulundukları döner sermaye 

saymanlığına intikal ettirilmeleri nakit durumlarının elverişli olması halinde ayın 15’inin 

beklenilmeksizin döner sermayeden yapılacak ek ödemenin personelin hesabına aktarılması 

gerekmektedir. 

 

Keyfiyetin İliniz dahilindeki tüm döner sermayeli sağlık kurumlarımıza duyurulması ile 

sözkonusu tabloyu Bakanlığa intikal ettirmek üzere İl Sağlık Müdür Yardımcısı ismini bildirmeyen 

İllerimizin en kısa sürede bildirmeleri ile İldeki tüm kurumların personele döner sermeye ek ödemesi 

dağıtıp dağıtmadığına ilişkin tablonun düzenli olarak Bakanlığımıza ait dsidb@saglik.gov.tr e-posta 

adresine sadece elektronik ortamda (resmi yazı ile gönderilmemesi) gönderilmesi hususunda; 

 

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 

 

 

 

 

 

 

                         Memet ATASEVER 

                        Bakan a. 

                                  Başkan V. 
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